confecção e oferta de merenda escolar aos alunos da EEEF Capitão Godoy, pertencente a jurisdição de Guajará-Mirim,

contemplados no âmbito do PNAE/PEALE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Formulário

de Pesquisa/ou Proposta de Preços, por um período de 60 dias letivos (8 semanas).

VALOR: R$ 4.109,50 ( QUATRO MIL CENTO E NOVE E CINQUENTA CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 60 (sessenta dias) dias/ou seja 02 (dois) meses.

DATA DA ASSINATURA: 13/05/2025

ASSINAM: Edson Alves Nascimentoe Jarbson da Silva Lunguinho de Souza

Protocolo 0060117013

Quarta-feira, 17 de setembro de 2025

Autenticidade pode ser verificada em: